

## Offentliggörande av ersättningar

Ersättningar och förmåner till anställda följer av styrelsens Riktlinje för ersättning till anställda. Funktionen för regelefterlevnad granskar minst årligen om fondbolagets ersättningssystem överensstämmer med styrelsens Riktlinje för ersättning till anställda. Granskningen sker inför styrelsens beslut om eventuella rörliga ersättningar samt innan bolaget årsredovisning fastställs. Vid räkenskapsår då rörlig ersättning utbetalas tillämpar bolaget en beräkningsgrund på bolagets vinst före skatt som avsätts för rörlig ersättning till anställda. Bolaget kan göra undantag för enskilda vilka har arbetat för bolaget och som bidragit positivt ur ett riskjusterat perspektiv. Rörlig ersättning betalas endast ut i de fall bolaget inte riskerar att bryta mot lagstadgade kapitalkrav eller på annat sätt riskerar att sätta bolaget i en ofördelaktig position. Varje år revideras bolagets ersättningspolicy av styrelsen. Information om ersättningspolicy finns även publicerad på bolagets hemsida [www.aktieansvar.se](http://www.aktieansvar.se).

UTBETALDA ERSÄTTNINGAR TILL SAMTLIGA ANSTÄLLDA	BELOPP	ANSTÄLLDA
Fast ersättning	3 730 758	6
Rörlig ersättning	-	5
Rörlig ersättning till anställda vilka inte har klassificerats som särskilt reglerad personal	-	4
<b>Total ersättning anställda</b>	<b>3 730 758</b>	<b>6</b>
Utbetalda ersättningar till särskilt reglerad personal	1 294 711	3
a) anställda i ledande strategiska befattningar	894 320	1
b) anställda med ansvar för kontrollfunktioner. Ansvarig regelefterlevnad är outsourcad	400 391	2
c) risktagare	-	0
d) anställda vars totala ersättning uppgår till, eller överstiger den totala ersättningen till någon i den verkställande ledningen	-	0

EVENTUELLA AVGÅNGSVEDERLAG SAMT ANTAL PERSONER	BELOPP	ANSTÄLLDA
det senaste räkenskapsårets kostnadsförda totalbelopp för eventuella avgångsvederlag och antal personer som omfattats av sådana ersättningar	0	0
det senaste räkenskapsårets ackumulerade totalbelopp för eventuella avgångsvederlag och antal personer som omfattas av sådana utfästelser och högsta utfästa enskilda sådana belopp	0	0
det senaste räkenskapsårets eventuella utbetalda avgångsvederlag	0	0
<b>Total eventuella avgångsvederlag samt antal personer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>